V

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 01.608.475/0001-28

DECRETO NS 032/2019 DE22 DEAGOSTO DE 2019.

"EXONERAR A PEDIDO DO SERVIDOR

CONFORME DISPÕE O ESTATUTO DOS

SERVIDORES".

KARLA BATISTA CABRAL, a Prefeita Municipal de Vila Nova dos Martírios, no uso de suas

atribuições legais;

Considerando que servidor solicitou sua exoneração por não ter mais interesse pelo

concurso público.

DECRETA

Art. 1® - Fica exonerada a Servidora Sra. TOELMA GUIMARÃES SOUSA, do cargo em

provimento efetivo de Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 22 Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação no lugar de origem.

Cumpra-se

Vila Nova dos Martírios 22 de Agosto de 2019.

Karla Bamra Cabral Souza

Prefeita Municipal

Avenida Rio Branco, s/n, centro,
Vila Nova dos Martírios ~ MA —CEP 65.924-000

• •5 martírio
0:iv! MOiV-O- ri.GMpiO

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 01.608.475/0001-28

CERTIDÃO

CERTIFICO QUE O DECRETO Ne 032/2019, CONFORME A LEI ORGÂNICA QUE AUTORIZA O

município a PROCEDER AS SUAS PUBLICAÇÕES NO MURAL DA PREFEITURA, DÊ-SE POR

PUBLICADO O DECRETO PARA CUMPRIMENTO INTEGRAL DO DISPOSTO.

IA SANTOS PORTO

CHEFE DE GABINETE

VILA NOVA DOS MARTÍRIOS 22 DE AGOSTO DE 2019.

Avenida Rio Branco, s/n, centro,
Vila Nova dos Martírios - MA - CEP 65.924-000

villi®?pyaÍLo
• os (VIARTÍRIO

UíM NQVD TEMPO